[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2013 г.                                                                                       № 335
Об уточнении площади, утверждении границ

земельного участка для индивидуального
жилищного строительства в городе Новая Ладога
МО Новоладожское городское поселение
                         В соответствии с Земельным кодексом РФ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и по материалам межевого плана, выполненного ИП Желамская М.А. в 2013 году, администрация Новоладожского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать площадь земельного участка с кадастровым номером 47:11:0101016:9, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Старый канал, д.23, равной 1643 (одна тысяча шестьсот сорок три) кв.м. Категория земель – земли населенных пунктов.
2. Утвердить границы земельного участка с кадастровым номером 47:11:0101016:9, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Старый канал, д.23, площадью 1643 (одна тысяча шестьсот сорок три) кв.м, согласно приложению.

3. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с вида разрешенного использования: «для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования: «для индивидуального жилищного строительства».
4. Земельный участок имеет ограничения в использовании:
4.1.Часть земельного участка площадью 203 кв.м - охранная зона воздушной ЛЭП 0,4 кВ, в соответствии с «Правилами установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон».
4.2.Часть земельного участка площадью 25 кв.м – охранная зона газопровода среднего давления, в соответствии с «Правилами безопасности в газовом хозяйстве».
5. Мерцалову В.А. получить кадастровый паспорт земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Старый канал, д.23, в Межрайонном отделе № 2 филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ленинградской области.
6. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильину О.М.
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                                                                  С.В.Гордин
Веселкова О.А. 31-652
Начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом               __________________________  О.М.Ильина

Начальник ФЭО                                     __________________________   Т.Б.Биткина

Главный бухгалтер                                __________________________   И.Н.Сысоева

Начальник общего отдела                     __________________________   Н.В.Рыжова
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением главы администрации

Новоладожского городского поселения

от_______________________________

(Приложение)
ЧЕРТЕЖ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
М 1:500
Разрешенное использование участка: для индивидуального жилищного строительства
Местоположение земельного участка: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул.Старый канал, д.23
Границы земельного участка утверждены с т.1 до т.1
Веселкова О.А.

31-652